Hal ini tampak dalam kesertaan Muhammadiyah sebagai salah satu diplomat dan

46 Pimpinan Pusat Muhammadiyah, Tanfidz Keputusan Muktamar Muhammadiyah Ke-47

(Yogyakarta: Gramasurya, 2015), pp. 16-7.
47 Pimpinan Pusat Muhammadiyah, Program Muhammadiyah 2015-2020, disampaikan pada

Muktamar Muhammadiyah ke-47 Makassar 16-22 Syawal 1436 H/3-7 Agustus 2015 M (Yogyakarta:
Pimpinan Pusat Muhammadiyah, 2015), pp. 13-5.